

عصر آزادی

اظهار امیدواری نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس به آینده تبدیل گهر صنعت، به یکی از صادرکنندگان مهم خدمات فنی و مهندسی



صفحه ۲»

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۷۴۰ / ۲۵ دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ / ۲۴ محرم ۱۴۴۴ / 22 Aug 2022 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



خبر خوش برای پرشورها حضور «حقوقی» در تراکتور قطعی شد

صفحه ۴»

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» از تاثیر مذاکرات احیای برجام بر اقتصاد کشور گزارش می دهد؛

برجام معجزه می کند؟



صفحه ۲»

شهردار تبریز از تاخیر ۱۰ ساله برخی مسیر گشایی ها انتقاد کرد؛ بلا تکلیفی مردم تبریز



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: یعقوب هوشیار در جلسه علنی روز یکشنبه شورای اسلامی شهر تبریز در خصوص نحوه ارزیابی ستاد توسعه معابر، اظهار کرد: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر در رابطه با پروژه های مسیر گشایی در سال ۱۴۰۱ و الزامات آن مبنی بر عملیاتی کردن خزانه متمرکز برای تامین مالی مسیر گشایی ها، کمیته املاک را راه اندازی کردیم...

۷

تجلیل از خبرنگاران و فعالین رسانه سیرجان



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: آیین تجلیل از خبرنگاران، فعالین رسانه و پیشکسوتان عرصه اطلاع رسانی شهرستان سیرجان به میزبانی شرکت معدنی و صنعتی کل گهر و همکاری فرمانداری، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و دفتر خانه مطبوعات در سیرجان برگزار شد...

۸

ماموریت شعبه خاص قوه قضاییه برای بررسی پرونده تخلفات فولاد مبارکه

متهمان ممنوع الخروج می شوند



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از ماموریت شعبه خاص قوه قضاییه برای بررسی پرونده تخلفات فولاد مبارکه خبر داد و گفت: دستگاه قضا مانع خروج متهمان این پرونده از کشور می شود. حجت الله فیروزی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا در مورد تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه اصفهان گفت: تحقیق و تفحص از جمله اهم های نظارتی مجلس شورای اسلامی است در مجلس یازدهم چند موضوع تحقیق و تفحص کلید خورد که یکی از آنها بحث فولاد مبارکه اصفهان است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه فولاد مبارکه اصفهان یکی از بزرگترین شرکت های فولادی کشور است، تصریح کرد: تحقیق و تفحص از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس با محوریت مشخص پیگیری شد و در مراحل مختلف به اطلاع اعضای هیات مدیره فولاد رسید و آنها دفاعیات خود را مطرح کردند و گزارش نهایی در صحن علنی قرائت شد. نماینده مردم فسا با بیان اینکه این گزارش به مرجع قضایی ارسال شده است بیان داشت: این موضوع در شعبه خاص از سوی دستگاه قضا با ابهاماتی که همراه با مستندات توسط هیات تحقیق و تفحص مطرح شده از سوی قوه قضاییه

تفحص احراز، بیان و شفاف سازی شده و همراه با مستندات تحویل دستگاه قضا شده است، تشخیص جرم با دستگاه قضا است و نسبت به کسانی که تخلف کردند رای مقتضی و قانونی را صادر خواهد نمود. عضو هیات تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه با بیان اینکه رقم دقیق تخلفات را بیان نمی کنم، گفت: در مورد این گزارش نباید به رقم ورود کنیم چون این موضوع از سوی دستگاه قضایی احراز می شود، مواردی از تخلف بوده است که در صحن علنی قرائت شد و بر اساس نظر هیات تحقیق و تفحص تخلف های بوده که با بیان، درج و پیوست مستندات تحویل مرجع قضایی شده و اینکه احراز شود جرم بوده یا خیر، باید مرجع قضایی تصمیم بگیرد. فیروزی افزود: تحقیق و تفحص مربوط به دوره قبلی مدیریتی فولاد است و ربطی به مدیران فعلی شرکت فولاد ندارد و محورهای این تحقیق و تفحص مشخص است، این هیات خارج از محورهای مشخص شده ورود نکردند و مربوط به بازه زمانی مشخص است و ربطی به دولت فعلی ندارد. نماینده مردم فسا با بیان اینکه قوه قضاییه تمهیدات لازم را در این زمینه اتخاذ می کند، گفت: این گزارش تازه به قوه قضاییه ارسال شده و اگر اتهامی متوجه شخص باشد، دستگاه قضا مانع خروج متهمین این پرونده از کشور می شود. وی افزود: مواردی که از سوی هیات تحقیق و

کاخ سفید: توافق، قریب الوقوع نیست

مبنی بر امتیازدهی واشنگتن به تهران در جریان مذاکرات وین، آمریکا هیچ امتیاز جدیدی به ایران نداده است. یک مقام آمریکایی به این پایگاه خبری گفت: توافق در وین ممکن است نسبت به دو هفته پیش نزدیک تر باشد، اما همچنان نتیجه مذاکرات دارای ابهام است زیرا هنوز شکاف هایی وجود دارد. در هر حال، توافق قریب الوقوع به نظر نمی رسد. آکسیوس افزود: مقامات اسرائیلی تأیید کردند که در روزهای اخیر گفت و گوهای زیادی با ایالات متحده صورت گرفته است و در حالی که بیشتر بحث ها پشت درهای بسته انجام و دشوار تر شده است، هدف این بوده است که مطمئن شود کاخ سفید متوجه شده که نگرانی های اسرائیلی چقدر جدی است. در همین راستا، ایال هولندا، مشاور امنیت ملی

یک پایگاه خبری آمریکایی گزارش داد: مقامات کاخ سفید در روزهای اخیر به صهیونیست ها اطمینان داده اند که در مذاکرات برجامی هیچ امتیاز جدیدی به ایران داده نشده است و حصول توافق هم قریب الوقوع نیست. به گزارش ایسنا، پایگاه خبری - تحلیلی آکسیوس در گزارش خود به نقل از مقامات آمریکایی و صهیونیستی تصریح کرد: اگرچه دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در روزهای اخیر تلاش کرده است به اسرائیل اطمینان دهد که در مذاکرات احیای برجام امتیاز جدیدی به ایران نداده است، مقامات اسرائیلی می گویند که آنها اطمینان ندارند. بنابر این گزارش، مقامات کاخ سفید در روزهای گذشته به هم تان اسرائیلی خود اطمینان داده اند که علی رغم وجود برخی گزارشات در رسانه ها

برای اولین بار در ایران

برگزاری آزمون تومر دانشگاه آنکارا در موسسه آموزش عالی چرخ نیلوفری آذربایجان

موسسه آموزش عالی چرخ نیلوفری آذربایجان با مجوز رسمی از وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری: * نماینده رسمی و انحصاری اتحادیه دانشگاه های معتبر منطقه قفقاز در جمهوری اسلامی ایران * نماینده ویژه و انحصاری دانشگاه های جهان اسلام در منطقه قفقاز و اوراسیا * نماینده رسمی و انحصاری دانشگاه دولتی آنکارا برای برگزاری آزمون تومر و یوس (YÖS - TÖMER)

آزمون تومر دانشگاه دولتی آنکارا (مورد پذیرش در تمام دانشگاه های ترکیه) به صورت حضوری در چرخ نیلوفری آذربایجان برگزار می شود.

برگزاری آزمون تومر هر دو ماه یک بار

نشانی دفتر مرکزی، تبریز- چهارراه آبرسان- پاستور جدید- مابین کوی بزرگمهر و سیزده آبان- پلاک ۲۲ کدپستی: ۵۱۶۳۹۵۷۵۴۱ صندوق پستی: ۵۱۳۸۵۱۱۴۵ ۰۴۱ ۳۳۳۶ ۸۸ ۶۵ ۰۴۱ ۳۳۳۶ ۸۸ ۶۴ ۰۴۱ ۳۳۳۶ ۳۸ ۴۰



با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید. با هم پرواز کنیم. iFly Together. ataair.ir ۰۲۱ ۴۸۵۵ @ataair_ir